
t

ti

l

Příloha č. 1

Dokumentace pro provádění stavby (CD)



Příloha č. 2

výkaz výměr (CD)



_

Harmonog

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ú

Zhotovitel: RB STAV pIus s.r.o., V Lánech 123/20, 182 00 Praha 8 - Březiněves
Stavba: Realizace úspor energie - PČR - KŘP Ústeckého kraje, Ústi nad Labem, Lidické náměstí 899/9

Popis
Týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Předáni staveniště
ŘídÍcÍ činnost (RB STAV plus s.r.o.)

Montáž - demontáž lešení

KZS fasády

výplně otvorů

Zednické práce interiér
'á:'"i'""o'";'k"'

Bourací práce - Strecha

Odpady a manipulace
Střešní systém

Zemni práce

Nátěry a malby

V Ústí nad Labem, dne 08.12.2017 -"\



ram ťrací

"stí naáLabem

!5 16 'T 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39



Finanční hi

Zadavatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 í

Zhotovitel: RB STAV pIus s.r.o., V Lánech 123/20, 182 00 Praha 8 - Březiněves
Stavba: Realizace úspor energie - PČR - KŘP Ústeckého kraje, Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9

Popis
Týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 l:

Předání staveniště
ŘidÍcÍ činnost (RB STAV plus s.r.o.)

Montáž - demontáž lešení 391 356,78 kč 391 356,78 kč

KZS fasády 1 744 253,50 kč

výplně otvorů 4 308 176,10 kč 4 308 176,10 kč

Zednické práce interiér 331 903,67 Kč 331 903,67 Kč

Bourací práce na fasádě 21 000,00 kč

Zámečnické konstrukce

Bourací práce - Střecha 600 000,00 kč 600 000,00 kč

Odpady a manipulace 360 928,00 kč 360 928,00 kč 360 928,00 kč

Střešní systém 1 232 328,17 kč

Zemni práce

Nátěry a malby 265 000,00 kč 265 000,00 kč
vedlejší rozpoČtové náklady + rezerva 1 790 929,70 kč 1 790 929,70 kč 1 790 929,70 kč

CELKEM 2 151 857,70 Kč 8 069 294,25 Kč 11 024 875,92 Kč '

V Ústí nad Labem, dne 08.12.2017

__1



"¶

rmonoqram

stí nad Labem

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

391 356,78 Kč 391 356,78 Kč 391 356,78 Kč 391 356,78 Kč 391 356,78 Kč

1 744 253,50 Kč 1 744 253,50 Kč 1 744 253,50 Kč 1 744 253,50 Kč 1 744 253,50 Kč

4 308 176,10 Kč 4 308 176,10 Kč

331 903,67 Kč 331 903,67 Kč 331 903,67 Kč 331 903,67 Kč

21 000,00 Kč 21 000,00 Kč 21 000,00 Kč

1 157 535,33 Kč 1 157 535,33 Kč 1 157 535,33 Kč

360 928,00 Kč 360 928,00 Kč 360 928,00 KČ 360 928,00 Kč 360 928,00 Kč 360 928,00 Kč

1 232 328,17 Kč 1 232 328,17 Kč 1 232 328,17 Kč 1 232 328,17 Kč

72 000,00 Kč

265 000,00 Kč 265 000.00 Kč 265 000,00 KČ

1 790 929,70 Kč 1 790 929,70 Kč 1 790 929,70 Kč 1 790 929,70 Kč 1 790 929,70 Kč 1 790 929,70 Kč

O 445 875,92 Kč 11 603 411,25 Kč 6 116 699,82 Kč 5 872 699,82 Kč 5 517 003,31 Kč 3 309 393,03 Kč



Přůoha Č. 4 ,

pošťa,s.p.

.-..__..
líš

iCooperatíva
- -· ' —·- .1/1e·nna jNsUu.NcE group

pojistná smlouva
číslo
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna !Énsuremc-9 Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B .1897
IČO 47116617
sídlo: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika
(dále jen ,,pojistitel')
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

RB STAV pLus s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 239674
IČO 27323099
sídlo: 182 00 Praha 8 Březiněves, V lánech 123/20
(dále jen ,,pojistník")
zastoupený: Dmytro Batrynem, jednatelem .
korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prcstřednictvím pojišťovacího makléře
B+S Broker s.r.o.
IČO 27331806
sídlo: 438 01 Žatec Mostecká 2580
(dále jen ,,pojišťovací makléř') -
korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře



-2- PS

Článek ĺ
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

,y

—R

l
l'

1. pojištěným je pojistník.
L

2. K pojištění se vztahují
Všeobecné pojistné podmínky (dále jen ,,VPP")
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti
Zvláštní pojistné podmínky (dále jen ,,ZPP')
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu
Dodatkové pojistné podmínky (dále jen ,,OPP")
OPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:
Zabezpečení
DOZ101- Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí

(netýká se finančních prostředků a cenných předmětů) (1612)
Odpovědnost za újmu
DODP102 - pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání - Základní rozsah pojištění (1612
DODP103 - Cizí věcí převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1606)
DODP104 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění

Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
" DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu. pojištění (1412)
DODP111 - Čisté finanční škody- k pojištění obecné odpovědnosti za újmu

Rozšíření rozsahu pojištění (1704)
DODP120 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu Členům svých orgánů

v souvislosti s výkonem jejich funkce - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP130 - Věci zaměstnanců - Rozšíření rozsahu pojištění (1603)
D 102 - Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení (1401)
D 110 - Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek,

povodně a záplavy (1401)
D 112 - Podmínky pro protipožární zabezpečení staveniště (1603)
D 117 - Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí (1401)
Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)

Článek II
DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU

1_1 Pravidla pro stanovení výše pojistného pLnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách v
hujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení
Se pojistného pLnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupoříž
nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ

2.1.PO]IŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce:



-3- PS

2 Li. pojištění odpovědnosti za újmu

t

S

l

pojištění se řídí VPP P-100/14, zpp P-600/14 a doložkami DODP102, DODP103, DODP1O'ř, DODP105,
DODP109, DODP111, DODP120, DODP130,. DĹ02, D110, D112, D117, DOB101, DZlO1

Limit sublimit V . .
pcř. pojistného pojistného spoluúčast uzemní

č, Rozsah pojístent W S) pLatnostplnení pInem
(KČ) (KČ) (Kč) po)zstent

pojištění obecné odpovědnosti za újmu

l a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou l50 000 000 50 000vadou výrobku a vadou práce po předání
(dle DODP102)

2. čiň věci převzaté (dle DODP103) a cizí věcí 1 000 000 5 000užívané (dle DODP104)

náklady zdravotní pojišťovny
3. a regresy dávek nemocenského pojištění 5 (joo 000 5 000

(dle DODPIO5)

4. provoz pracovních strojů (dle DODP109) 500 000 . 10 %, ,mín. 10 000 CR

5. čisté finanční škody - k pojištění 10%,obecné odpovědnosti za újmu (dle DODP111) 1 COO 000 min. 5 000
odpovědnost obchodní korporace za újmu členům

6. svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce 5 000 000 5 000
(dle DODP120)

7. věci zaměstnanců (dle DODP130) 100 000 1000

odpovědnost za újmu v souvislosti s nakládáním
8. se stlačenými nebo zkapalněnými pLyny 5 000 (JOO 10 000

(odchylně od CL 2 odst l) písm. S) ZPP P-600/14)
V případě újmy způsobené vadou výrobku se za příčinu vzniku újmy považuje to, že konkrétní výrobek,
který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo
k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo.
pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina
vzniku újmw tím nejsou dotčena ujednání uvedená v CL 5 ZPP P-600/14;
odchylně od CL 8 odst. l) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel ria úhradu všech takových pojistných udá-
lostí, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně
do výše limitu pojistného pLnění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto
pojistných událostí;
odchylně od ČI. 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných udá-
lostí nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného
roku, pojistné pLnění v souhrnu maximálně do výše příslušného subLimitu účinného v tom pojistném roce, kdy na-
staly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.
mimo výluk a omezení pojistného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení této pojistné smlouvy
a pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu gednanému touto pojistnou smlouvou se
pojištění odpovědnostj za újmu způsobenou vadou výrobku a vadoú práce po předání dále nevztahuje na předmět
podnikání (obory činnostú:
· Ubytovací služby
· Realitní činnost
· Poskytování technických služeb



- F

4- PS " "l: "'
0

.

" 4

pokračování tabulky
Mimo výluk a omezení pojistného pLnění vyplývajících z příslušných ustanovení této pojistné smlouvy
a pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu sjednanému touto pojistnou smlouvou se
pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou
· v souvislosti s prováděním trhacích nebo ohňostrojných prací

v souvislosti s bouráním nebo demolicemi s použitím trhavín
· v souvislosti s výstavbou nebo údržbou přehrad
· v souvislosti s pracemi pod vodou
'ď v souvislosti s těžebními, dobývacími a razicími činnostmi
· v souvislosti s pracemi spojenými s podzemními nebo podvodními doly

a všemi podzemními pracemi s nimi spojenými
v souvislosti se stavbou tunelů a podzemních drah (metra), ražbou tunelů, vC. s ní souvisejících výkopových
prad (toto omezení se nevztahuje na tunely/výkopy s průměrem/šířkou 3 metry a méně)
v souvislosti s těžbou, výrobou nebo rafinací zemního plynu a/nebo ropy.

pojištěný je povinen cizí věci převzaté a cizí věci užívané zabezpečit podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby
toto zabezpečení odpovídalo min. předepsaným způsobům zabezpečení dle DOZ101; dojde-li k odcizení věci
krádeží a mělo-li porušení této povinnosti podstatný vLiv na vznik pojistné události, její průběh nebo zvětšení
rozsahu následků, je pojistné plnění omezeno limitem odpovídajícím skutečnému způsobu zabezpečení v době
vzniku p2jistné událostí dle DOZ101.

l) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení CL 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ČI. 21 odst 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu CL 21 odst. 2) písm. C) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ČI. V Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

Z) první riziko ve smyslu ustanovení CL 23 odst l) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném

roce; je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného pLnění
v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění

4) zlomkové pojištění ve smyslu CL 23 odst. l) písm. b) VPP P-100/14
5) spoLuúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací

ve smyslu ČI. 11 odst. 4) VPP P-100/14
6) odchylně od a 8 odst. l) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí

nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu max. do výše Limitu pojistného pLnění
7) odchylně od CL 8 odst 2) věta třetí ZPP P«KY14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí

nastalých během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu max do výše sublimitu pojistného plnění
8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu CL 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. CL 14 odst 2) OPP P-330/16,

resp. CL 20 odst. 4) OPP P-340/16
S) integrální Časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny; právo na pojistné plnění

vzniká jen tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní; je-li
však přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální
časová franšíza vliv na výši pojistného plnění

IQ) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věci, celková pojistná částka se sjednává
v případě pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

ii) MRLPPR je horní hranicí plněrií pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která
byla důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku; je-li pojištění přerušení provozu sjedná-
no na dobu kratší než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech po-
jistných událostí, u nichž věcná Škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění;
není-li sjednán limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit
pLnění pojistitele pro jednu pojistnou událost

1Ž) MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení CL 23 odst l) písm. c) VPP P-100/14
a sjednané pro ušlý zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo
omezení provozu



,

-5- PS

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí 165 500 KČ
SLeva za dobu trvání pojištění (S %) - 8 275 Kč
Obchodní sleva (25 %) -41 375 KČ

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách m jeden pojistný rok činí 115 850 KČ
2. Pojistné je sjednáno jako běžné. pojistné období je šestiměsíční

Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách takto .
· k24.11 57 925 kc
· k24.05. 57925 Kč
prodlužuje se splatnost pojistného z 24. 11. 2017 na 01. 12. 2017.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet poµstitele
peněžní ústav : Česká spořitelna, a.s.
číslc účtu /kód banky : 7yw7m/0800
variabilní symbol : ' '

4. výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen ,,daň'3 za rizika umís-
těná v ČLenském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se do-
hodly, že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po
nabýti účinností příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojistitel po-
vinen odvést, se pojistník zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě
i náklady odpovídající této povinností Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně
v bodě 1. tohoto článku výslovně uvedeny.

Článek IV
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

r1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo
nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu
na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:
Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
664 42 Modřice, Brněnská 634
teL:
fax: ,
e-mail
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit
vznik Škodné události písemnou formou.

" Článek V

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Nesjednávají se.



"l' "' '!' ' : . .
._ ...,. .. ., . . . . .

,..

3'
-6- PS ,;..

..TL

Článek VI 'í,
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA l

1. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzalv listinné nebo, s jeho souhlasem,v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení
pojistných podmínek

2. Pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu s usta-
novením § 2760 občanského zákoníku.

3. pojistník potvrzuje, Že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu pří-
stupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo jiné textové pQdobě
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČI. I. bodu 2, této pojistné smlouvy a seznámil se
s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují
rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva povinností účastníků pojištění a následky jejich
porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník potvrzuje,že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo po-
jištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

6. pojistník prohlašuje, Že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události
(pojistný zájem).

7. pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou
nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

8. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva') podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr') ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zavazuje
se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem.
To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud
je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejně-
ním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti-
teli (jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo smlouvy" uvést
číslo této pojistné smlouvy.
Pojistník se gále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fýzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, Že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jéjím zveřejněním
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahújí i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jzko počátek změn provedených dodatkem,
jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

. Článek VII
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou
doba od 24. 11. 2017 (počátek pojištění) do 23. 11. 2020 (konec pojištění).

2. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré sLevy poskytnuté za dobu trvání pojištění (sLeva za dlou-
hodobost), jestliže pojistník pojištění vypoví před uplynutím pojistné doby.



-7- PS

.

3. Odpověď' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen ,,nabídka') s do-
datkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její pňjetí, a to ani v případě, že se takovou od-
chylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že
je pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok Tato pojistná
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění
je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, v\/v\nv.coĺcz.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřels pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění gědňanému touto
pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele za-
sílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručo-
vané pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojĚtě-
nému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od CL 18 VPP P-100/14 se pro tento případ ,,adre-
sátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka
nebo pojištěného pojistiteli se p'ovažují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to
doručením pojistiteli.

7. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech
· pojistník obdrží 1 stejnopis

pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
· pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis

8. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 2 přílohy.
její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I této pojistné smlouvy a dokument
Inforrriace pro zájemce o pojištěnL V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro
zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení
pojistné smlouvy.
výčet příloh:
· příloha 1- výpis z obchodního rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku
· příloha 2 - Ujednání RENOMIA

V Chomutově dne 23. 11. 2017

,,'. -?%

É' ¢ä
raoopERATwA POJ1$ŤOVNA.

" V1E,i,in ej"agentuf'a severní cechy
c?u'c ,"itka

-20- Underwriter

, .m,pQj'išl h ';z'fe"át hůs7hdcřslcých m'k

Odú'ěhnií
' 0

V Praze dne . q ĹĹ1

8



ů\'ě/WäCí dokžka pro \/id.iMici POř.C:
podle oväřovaci knihy pašty: ústi nad Lä.bat 7
7ä'to úplná kopie, obsjhujicí 7 sttan soůhlasí dlj$]wně

pŕedlažencu ňstinů"ú, z niž byh goŕizena a tato !ístina je
prvapis, obsařmjíc! 7 strm.

z ,úž ,je
viiditeh.' ujistwat! prvek,význm této íisitiňy, '

listina pořiuna, reobsahuýe
jenž je sóQčásti obsahu prävnxho

//t..._. 'á' ,. .: eské
\l" >·K

7 """ \
l : \ :,C: ,a . \

/>i, , L ' ' . N" : "' '; ' · ' I
-> - ·.- . " ' j

l :: "' Ĺ,) jí""' g l
Ňk

' N'

mi nad Laba ? dne 06.1'2.29!7

J '! &

'% !, :) ,l



Přůoha Č. -

.
.

DW3 STAV
l pLis S Y_.CJ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

ZADAVATEL:

Realizace úspor energie - PČR - KŘP Ústeckého kraje,
Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ÚČASTNÍKU:
Obchodní fima/název účašnika RB STAV plus s.r.o.

SÍdlo V Lánech 123/20, 182 00 Praha 8 - Březiněves

Právní forma Společnost ručením omezeným

IČ, DIČ 27323099, CZ27323099

Statutární zástupce Dmytro Batryn, jednatel společnosti

l) Tímto jako účastník o výše uvedenou veřejnou zakázku Č E STN É
P RO H LA S U JI, Že tytD konkrétni Části veřejné zakázky mám v ÚmýsÉu zadat
těmto konkrétním poddodavatelům:
Označení poddodavatele Část zakáäcy piněná subdodavatelem % podíl subdodávky ve

vzmhu k elkovému
(nazev, sidlo, IC) rozsahu zakázky

METALL QUATRO spoL s.r.o., č.p.600, 431 výplně otvorů 12 %
59 Vysoká Pec, IČO: 61538213

RAM, spoLs.r.o., Beřovice 15, 273 71 Hromosvod 2 %
Zkjriioe, IČO: 26129256

OSOBA ZASTUPUJÍCÍ ZÁjEMCE:
lihů, jméno, pň'jmení + funkce Dmytro Babyn, jednatel spdečnosti

Datum 12.10.2017

_ rP P '

Podpis a razítko .. :.-, "=-- "'"'""'""' "e ,&M

:,.; .' , ., ,í.; : . .:, '.;:)



Příloha č. 6

Seznam oprávněných osob a kontaktní místa
Oprávněnými. osobami objednatele jsou:
plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje

telefon: ,

e-mail: ,

Ing. René Konečný, vedoucí odboru správy majetku

telefon:

e-mail:

Ing. Jaromír Žilka, technický dozor investora

telefon:

e-mail:

Oprávněnými osobami zhotovitele jsou:

Dmytro Batryn, jednatel společnosti

telefon:

e-mail:

Ivan Rad', jednatel společnosti

telefon:

e-mail:

Oprávněnými osobami ve věcech technických a realizačních zhotovitele jsou:
Ing. jiří Šmíd, hlavní stavbyvedoucí

telefon:

e-mail:

Zdenek Finferle, stavbyvedoucí
telefon:

e-mail:

Michal Zahradník, přípravář

telefon:

e-mail:


